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Arınç'a sert tepki: Bu delikanlının hayatı paramparça oldu!Arınç'a sert tepki: Bu delikanlının hayatı paramparça oldu!

Abone Ol

Güvenlik Uzmanı ve yazar Mete Yarar, Habertürk TV’de, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare
Kurulu Üyesi Bülent Arınç’ın yaptığı son açıklamalara dikkat çeken bir konuşmayla tepki
gösterdi...

   

Arınç’ın, geçen günlerde yaptığı açıklamada “FETÖ’de kimse masum değil” sözleri gündemeArınç’ın, geçen günlerde yaptığı açıklamada “FETÖ’de kimse masum değil” sözleri gündeme
oturmuştu.oturmuştu.

Mete Yarar ise Arınç’a çok sert tepki göstererek “Atabeyler Davası” olarak bilinen FETÖ kumpasıylaMete Yarar ise Arınç’a çok sert tepki göstererek “Atabeyler Davası” olarak bilinen FETÖ kumpasıyla
tutuklanan ilk subay olan Özel Kuvvetlerden Yüzbaşı Murat Eren’i örnek gösterdi.tutuklanan ilk subay olan Özel Kuvvetlerden Yüzbaşı Murat Eren’i örnek gösterdi.

 Video HaberlerVideo Haberler Arınç'a sert tepki: Bu delikanlının hayatı paramparça oldu!Arınç'a sert tepki: Bu delikanlının hayatı paramparça oldu!
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Yarar, 14 yıldır yargılaması süren Murat Eren’in ordudaki yeteneklerini anlatırken FETÖ kumpasıylaYarar, 14 yıldır yargılaması süren Murat Eren’in ordudaki yeteneklerini anlatırken FETÖ kumpasıyla
yaşadıklarını “Bu delikanlının hayatı paramparça oldu, paramparça oldu. Yani bununla ilgili subay-yaşadıklarını “Bu delikanlının hayatı paramparça oldu, paramparça oldu. Yani bununla ilgili subay-
astsubay çocuklarıyla ilgili bir laf söylese yanına iliştireceğim. Diyeceğim ki vicdanen konuşuyor.astsubay çocuklarıyla ilgili bir laf söylese yanına iliştireceğim. Diyeceğim ki vicdanen konuşuyor.
Herkes aynı vicdanla konuşuyor. Vicdan dediğiniz şey yalnızca bir gruba yönelik ise ona vicdanHerkes aynı vicdanla konuşuyor. Vicdan dediğiniz şey yalnızca bir gruba yönelik ise ona vicdan
demiyorlar ona taraf diyorlar” sözleriyle aktardı.demiyorlar ona taraf diyorlar” sözleriyle aktardı.
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Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

Trafikteki araç seyir halinde patladıTrafikteki araç seyir halinde patladı
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'Saray kabinesi tel tel dökülüyor!''Saray kabinesi tel tel dökülüyor!'

Ünlü isimlerden 'müzik yasağı' tepkileriÜnlü isimlerden 'müzik yasağı' tepkileri

'Yaşananları hiçbirimiz hak etmedik''Yaşananları hiçbirimiz hak etmedik'

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Beşiktaş'ın eski golcüsüne sürpriz görev!Beşiktaş'ın eski golcüsüne sürpriz görev!
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